
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каптыревская СОШ» 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

01. 09. 2023 № 66\41 

 
 

Об организации методической работы в школе 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об    

образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования научно-

методического обеспечения образовательного  процесса и его результативности, 

реализации регионального и школьного компонентов, ФГОС НОО, ФГОС ООО, 

освоения современных технологий обучения, создания условий для реализации 

образовательных запросов обучающихся, повышения уровня профессионального 

мастерства учителей, развития их творческого потенциала в 2022/2023 учебном году, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В целях координации методической работы утвердить состав Методического а 

совет школы:  

1. Шадрина И.А. – координатор МР школы 

2. Горлова О.М. – зам. директора по УВР 

3. Бахтина О.В.-руководитель МО естественно-математического направления   

4. Солодухина Л.П.- руководитель МО гуманитарного направления  

5. Зыкова Н.В – руководитель МО учителей технологии, изо, музыки  

6. Ясонова Г.И -  руководитель  МО физической культуры, ОБЖ   

7. Шадрина И.А. - руководитель  МО классных руководителей  

8. МО начальных классов – руководитель Позднякова О.В.  

9. Шевелева Ю.Ю. – зам. директора по ВР начальной школы 

 

2. Организовать работу с учителями, проходящими аттестацию в 2023/2024 

учебном году: индивидуальные консультации – отв. Шадрина И.А. 

3. Назначить наставниками у молодого специалиста Федоровой С.А. 

Лейман Т.П. – учителя начальных классов  

4. Утвердить план МР школы, планы  работы методических объединений на 2023 

– 2024 год.  

5. Организовать ознакомление педагогического коллектива школы с планом 

методической работы через информационный стенд в учительской, сайт 

школы. Отв. Шадрина И.А. 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ 

«Каптыревская СОШ»                                      Ильин Е.Г. 

 


		2023-09-29T14:33:23+0700
	Ильин Е.Г.




